

Årsredovisning
för
JF Redovisning AB
559393-3947

Räkenskapsåret
2025

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-02-23.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.
Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Jenny Fredenklo, Styrelseledamot
2026-02-23

Styrelsen för JF Redovisning AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2025.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr).

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver redovisning- och rådgivningstjänster inom ekonomi och administration. Företaget har sitt säte i Eskilstuna.

| Flerårsöversikt (Tkr) | 2025 | 2024 | 2023 | 2022 (5 mån) |
|-----------------------------------|-------------|-------------|-------------|------------------------|
| Nettoomsättning | 2 058 | 1 489 | 1 319 | 202 |
| Resultat efter finansiella poster | 689 | 848 | 1 004 | 165 |
| Soliditet (%) | 80,8 | 78,7 | 75,9 | 71,1 |

Omsättningen har ökat pga ökad tillväxt under året.

Förändringar i eget kapital

| | Aktie- kapital | Balanserat resultat | Årets resultat | Totalt |
|---|---------------------------|--------------------------------|---------------------------|-------------------|
| Insatt kapital | 25 000 | 729 407 | 503 178 | 1 257 585 |
| Disposition enligt beslut av årsstämman: | | | | |
| Utdelning | | -1 000 000 | | -1 000 000 |
| Balanseras i ny räkning | | 503 178 | -503 178 | 0 |
| Årets resultat | | | 404 700 | 404 700 |
| Belopp vid årets utgång | 25 000 | 232 585 | 404 700 | 662 285 |

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

| | |
|---|----------------|
| balanserad vinst | 232 585 |
| årets vinst | 404 700 |
| | 637 285 |
| disponeras så att i ny räkning överföres | 637 285 |
| | 637 285 |

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

| | Not | 2025-01-01 -2025-12-31 | 2024-01-01 -2024-12-31 |
|--|-----|---------------------------|---------------------------|
| Rörelseintäkter | | | |
| Nettoomsättning | | 2 057 982 | 1 488 997 |
| Summa rörelseintäkter | | 2 057 982 | 1 488 997 |
| Rörelsekostnader | | | |
| Övriga externa kostnader | | -731 392 | -99 832 |
| Personalkostnader | 2 | -652 766 | -570 382 |
| Summa rörelsekostnader | | -1 384 158 | -670 214 |
| Rörelseresultat | | 673 824 | 818 783 |
| Finansiella poster | | | |
| Ränteintäkter | | 15 617 | 29 800 |
| Räntekostnader | | -442 | -376 |
| Summa finansiella poster | | 15 175 | 29 424 |
| Resultat efter finansiella poster | | 688 999 | 848 207 |
| Bokslutsdispositioner | | | |
| Förändring av periodiseringsfonder | | -175 000 | -213 000 |
| Summa bokslutsdispositioner | | -175 000 | -213 000 |
| Resultat före skatt | | 513 999 | 635 207 |
| Skatter | | | |
| Skatt på årets resultat | | -109 299 | -132 029 |
| Årets resultat | | 404 700 | 503 178 |

Balansräkning

Not

2025-12-31

2024-12-31

TILLGÅNGAR

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

131 359

96 289

Övriga fordringar

12

128 984

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

11 910

11 910

Summa kortfristiga fordringar

143 281

237 183

Kassa och bank

Kassa och bank

1 303 608

1 827 853

Summa kassa och bank

1 303 608

1 827 853

Summa omsättningstillgångar

1 446 889

2 065 036

SUMMA TILLGÅNGAR

1 446 889

2 065 036

| Balansräkning | Not | 2025-12-31 | 2024-12-31 |
|---------------------------------------|------------|-------------------|-------------------|
| EGET KAPITAL OCH SKULDER | | | |
| Eget kapital | | | |
| <i>Bundet eget kapital</i> | | | |
| Aktiekapital | | 25 000 | 25 000 |
| Summa bundet eget kapital | | 25 000 | 25 000 |
| <i>Fritt eget kapital</i> | | | |
| Balanserat resultat | | 232 585 | 729 407 |
| Årets resultat | | 404 700 | 503 178 |
| Summa fritt eget kapital | | 637 285 | 1 232 585 |
| Summa eget kapital | | 662 285 | 1 257 585 |
| Obeskattade reserver | | | |
| Periodiseringsfonder | | 638 000 | 463 000 |
| Summa obeskattade reserver | | 638 000 | 463 000 |
| Kortfristiga skulder | | | |
| Förskott från kunder | | 2 563 | 500 |
| Leverantörsskulder | | 4 024 | 3 984 |
| Skatteskulder | | 70 150 | 258 781 |
| Övriga skulder | | 69 867 | 81 186 |
| Summa kortfristiga skulder | | 146 604 | 344 451 |
| SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER | | 1 446 889 | 2 065 036 |

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Not 2 Medelantalet anställda

| | 2025 | 2024 |
|------------------------|------|------|
| Medelantalet anställda | 1 | 1 |

Årsredovisningen beslutades 2026-02-23

Eskilstuna

Jenny Fredenklo
Jenny Fredenklo

2026-02-23